



1740 West Warren Avenue  
 Englewood, CO 80110  
 (303) 922-4519 Fax (303) 922-2722  
 Suppliers of Outside Plant Materials

[www.oncps.com](http://www.oncps.com)

**QUOTATION**

**CUSTOMER:** City of Fort Collins  
**ATTN:** Dave Hanes

**DATE:** 4/11/2019

**RE:** Fiber Guide

**THANK YOU FOR THE OPPORTUNITY TO QUOTE ON THE FOLLOWING MATERIALS**

Contract Item #	Description	Qty	U/M	Price	Ext. Price
FGS-MSHS-B	4 x 6 Straight Section 6ft	2	ea	\$ 86.08	\$ 172.16
FGS-MFAW-B	4 x 6 Junction	12	ea	\$ 18.88	\$ 226.56
FGS-MDSP-B	4 x 6 Downspout	7	ea	\$ 81.10	\$ 567.70
FGS-HMEC-B	4 x 6 Endcap	2	ea	\$ 13.72	\$ 27.44
FGS-MTRM-A	4" Trumpet Flare for Exit of Downspout	7	ea	\$ 44.78	\$ 313.46
FGS-MTRM-D	4" Trumpet Flare for Entrance to 4 x 4 Vertical	7	ea	\$ 44.88	\$ 314.16
FGS-KTW2-K	4 x 4 Vertical Duct Kit, Slotted, 2" Slot Spacing	7	ea	\$ 148.29	\$ 1,038.03
FGS-HKW2-E	Vertical Duct Mounting Kit, Kit of 10	3	ea	\$ 57.46	\$ 172.38
FGS-HNTR-5/8	New Threaded Rod Bracket Kit for 5/8" Thrd Rod	5	ea	\$ 24.28	\$ 121.40
FGS-HTHR-5/8-12	12" Piece of 5/8" Threaded Rod	5	ea	\$ 9.18	\$ 45.90
FGS-HLDR-5/8	Ladder Rack Bracket Kit to Secure Thrd Rd	5	ea	\$ 17.30	\$ 86.50
<b>Large Hut FiberGuide 4x6 Option (per hut)</b>					<b>\$ 3,085.61</b>
FGS-MSHS-B	4 x 6 Straight Section 6ft	2	ea	\$ 86.08	\$ 172.16
FGS-MFAW-B	4 x 6 Junction	10	ea	\$ 18.88	\$ 188.80
FGS-MDSP-B	4 x 6 Downspout	6	ea	\$ 81.10	\$ 486.60
FGS-HMEC-B	4 x 6 Endcap	2	ea	\$ 13.72	\$ 27.44
FGS-MTRM-A	4" Trumpet Flare for Exit of Downspout	6	ea	\$ 44.78	\$ 268.68
FGS-MTRM-D	4" Trumpet Flare for Entrance to 4 x 4 Vertical	6	ea	\$ 44.88	\$ 269.28
FGS-KTW2-K	4 x 4 Vertical Duct Kit, Slotted, 2" Slot Spacing	6	ea	\$ 148.29	\$ 889.74
FGS-HKW2-E	Vertical Duct Mounting Kit, Kit of 10	2	ea	\$ 57.46	\$ 114.92
FGS-HNTR-5/8	New Threaded Rod Bracket Kit for 5/8" Thrd Rod	5	ea	\$ 24.28	\$ 121.40
FGS-HTHR-5/8-12	12" Piece of 5/8" Threaded Rod	5	ea	\$ 9.18	\$ 45.90
FGS-HLDR-5/8	Ladder Rack Bracket Kit to Secure Thrd Rd	5	ea	\$ 17.30	\$ 86.50
<b>Small Hut FiberGuide 4x6 Option (per hut)</b>					<b>\$ 2,671.35</b>

**QUOTES VALID FOR 30 DAYS UNLESS OTHERWISE SPECIFIED**

**WHEN PLACING AN ORDER, PLEASE INCLUDE A CONTACT, PHONE NUMBER AND PURCHASE ORDER NUMBER  
 PRICES QUOTED ARE FREIGHT PREPAID & ADDED TO INVOICE UNLESS OTHERWISE NOTED**

**CPS TERMS: NET 30**

**Manufacturer Warranties Apply. Any shortage must be reported within 10 days.  
 20% Restock on ALL returned items.**

**Prepared By:** Larry Edgar